
 

Strona 1 

Łódź, 15.12.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.272.20.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym stanowi art. 132 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa PZP, na Usługę Ubezpieczenia 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie (2 Części) 

 

Działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy PZP informujemy, że w 

prowadzonym postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

 

Część 1 – ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej: 

 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

2 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

adres korespondencyjny: 90-396 Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok.1 

764.958,00 zł 

5 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Rondo Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 
899.535,00 zł 

  

Część 2 – ubezpieczenie mienia: 

 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

1 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

02-305 Warszawa Al. Jerozolimskie 142B 
92.955,00 zł 

2 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

adres korespondencyjny: 90-396 Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok.1 

124.199,79 zł 

3 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 

02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A 

Adres korespondencyjny: 90-318 Łódź, ul. Sienkiewicza 82/84 

100.809,00 zł 

4 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna VIG 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

adres korespondencyjny: II Oddział w Warszawie ul. Powązkowska 

44C, 01-797 Warszawa 

108.149,34 zł 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożone oferty. 

MERYDIAN  

Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A. 

90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 233 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 


